RF 29175, édition: 2013-06, Bosch Rexroth AG
Réducteur de pression proportionnel,
piloté
Contenu
Caractéristiques� 1
Codification� 2, 3
Symboles� 3
Fonctionnement, coupe� 4, 5

Caractéristiques	 1
Contenu	 1
Codification	 2
Codification	 3
Symboles (① = côté appareil, ② = côté embase)	 3
Fonctionnement, coupe	 4
Fonctionnement, coupe	 5
Caractéristiques techniques
(en cas d'utilisation en dehors des valeurs indiquées,
veuillez nous consulter!)	 6
Caractéristiques techniques
(en cas d'utilisation en dehors des valeurs indiquées,
veuillez nous consulter!)	 7
Raccordement électrique (cotes en mm)	 8
Raccordement électrique	 9
Courbes caractéristiques (mesurées avec HLP46, huile =
40 °C ±5 °C)	 9
Courbes caractéristiques: Type (Z)DRE (mesurées avec
HLP46, huile = 40 °C ±5 °C)	 10
Courbes caractéristiques: Type (Z)DREE (mesurées avec
HLP46, huile = 40 °C ±5 °C)	 11
Courbes caractéristiques (mesurées avec HLP46, huile =
40 °C ±5 °C)	 12
Courbes caractéristiques (mesurées avec HLP46, huile =
40 °C ±5 °C)	 13
Dimensions: Type DRE
(cotes en mm)	 14
Dimensions: Type DREE
(cotes en mm)	 15
Dimensions: Type ZDRE
(cotes en mm)	 16
Dimensions: Type ZDREE
(cotes en mm)	 17
Dimensions	 18
Accessoires (ne font pas partie de la fourniture)	 18
2/18 DRE(E); ZDRE(E) | Réducteur de pression proportionnel piloté
Bosch Rexroth AG, RF 29175, édition: 2013-06
Codification
01 Montage à embases empilables sans désign.
Embase empilable Z
02 Réducteur de pression proportionnel DRE
03 Pour électronique de pilotage externe sans désign.
Avec électronique intégrée (OBE) E
04 Calibre 6 6
05 Réduction de la pression dans le canal A (montage à embases empilables) sans désign.
Réduction de la pression dans le canal P1 (embase empilable) VP
Position du connecteur femelle (non pas en cas de montage à embases)
06 1
2
3
4
07 Série 10 … 19 (10 … 19: Cotes de montage et de raccordement inchangées) 1X
Palier de pression
08 50 bars 50
100 bars 100
210 bars 210
315 bars 315 1)
09 Sans clapet anti-retour M
Tension d'alimentation
10 Tension continue 24 V G24
11 Avec dispositif de manœuvre auxiliaire N9
Sans dispositif de manœuvre auxiliaire sans désign.
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
DRE 6 ― 1X / M G24 *
Surface d'appui du distributeur
(enfoncements pour joints d'étanchéité dans le boîtier)